Yangina Dayanikl Algipan® (FR)

Yangina dayanim siresi arttirimis Algipan®

Uriin Tanimi
Yangina dayanim stresi arttirlmis, cam elyaf katkili, diizglin yizeyli, hafif
Algipan® cesididir. On yiizii pembe, arka yiizii gri renkli kagit kaplidir.

Depolama

Paletler (izerinde ve su ile temas etmeyecek sekilde kuru bir ortamda,
diiz bir satih {zerinde yatay sekilde stoklanmalidir. ¢ mekanda en fazla
6, dis mekanda ise 5 palet st Uste stoklanmalidir. Paletlemede her iki
Algipan®, 6n yiizleri korunacak sekilde yerlestiriimelidir. Algipan® gesitleri
aclk havada stoklanacak ise, paletlerin Gizeri naylon vb. ile kapatiimalidir.

Referans Standart
TSEN520+A1-TipF

Kullanim Alanlarn
m Asma tavan

m Bolme duvar

m Duvar giydirme

m Saft duvari

Ozellikleri

m Yangina dayanim

m Temiz ve kolay montaj
m Zaman tasarrufu

m Yiksek ylzey kalitesi

Kuru Yapi Sistemleri

Yangina

Dayanikl
Alcipan® (FR)
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Yangina Dayanikli Algipan® (FR)

Yangina dayanim siiresi arttinlmis Algipan®

knauf

Teknik Ozellikler
Tanim
Plaka tipi
Yangina tepki
Agirlik

Uzun kenar tipi

Kisa kenar tipi

Genislik toleransi

Uzunluk toleransi

Kalinlik toleransi

Kisa kenarin diklikten sapmasi
(1 m plaka genisligi icin)
Kuru egilme yari ¢api

Islak egilme yari ¢api

Ist iletkenlik A

Su buhari gegirgenligi (kuru)
Su buhari gegirgenligi (islak)
Gekirdek kohezyonu

Egilmede kirilma yiki (uzun kenar

dogrultusunda)

Egilmede kirilma ytikii (kisa kenar

dogrultusunda)
* Herkill Algipan® (HRK)

Uriin Cesitliligi

Tanim

Yangina Dayanikli Algipan® (FR)

12,5 mm

Yangina Dayanikli Algipan® (FR)

15 mm

Yangina Dayanikli Algipan® (FR)

18 mm (HRK*)
* Herkiil Algipan® (HRK)

Birim

sinif

kg/m?2

mm
mm
mm

mm

mm
mm

Wi(mK)

Genislik
(mm)

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

12,5 mm 15 mm
TipF TipF
A2-s1,d0 A2-s1,d0
9,8-10,8 1,7-12,7
incel‘tilmis kenar (iK)
|
Kiit k‘enar (KK)
|
|
|
+0/-4 +0/-4
+0/-5 +0/-5
+0,5/-0,5 +0,5/-0,5
<25 <25
r=2750
r=1000
0,25 0,25
10 10
4 4
215 215
2550 2650
=210 =250
Uzunluk Agdirhk
(mm) (kg/m?)
2500 9,8-10,8
2600 9,8-10,8
2700 9,8-10,8
2800 9,8-10,8
2900 9,8-10,8
3000 9,8-10,8
2500 1,7-12,7
2800 1,7-12,7
2500 14-15

18 mm (HRK?)
Tip F
A2-s1,d0
14-15

+0/-4
+0/-5
+0,72/-0,72
<25

Paketleme
(adet/palet)

50
50
50
50
50
50
30
30
30

Standart
TS EN 520+A1
TS EN 520+A1

TS EN 520+A1
TS EN 520+A1
TS EN 520+A1
TS EN 520+A1

TS EN 520+A1
TS EN 520+A1
EN 12524
EN 12524
EN 12524
TS EN 520+A1
TS EN 520+A1

TS EN 520+A1

Uriin Kodu

24494
24495
115438
24496
133251
24497
133072
133074
88296



knAuf

Yangina Dayanikl Algipan® (FR)

Yangina dayanim siiresi arttiriimig Algipan®

Sistem Performans Ozellikleri

Ses yalitimi, yangin dayanimi ve benzeri performans degerleri, Algipan®in
kullanildigi sistem ve bilesenlerine gére farklilik gostermektedir. Detayl bilgi
icin bakiniz;

Knauf Teknik

Dokiiman Merkezi

> 444 YAPI - 9274

Uygulama

Uygulama igin Knauf sistem brosiirlerinde ve TS 1475 Standardr'nda
belirtilen teknik detaylara ve uygulama yontemlerine uyulmasi énerilir.
W11 Béime Duvar Katalogu

D11 Asma Tavan Katalogu

W61 Duvar Giydirme Katalogu

W62 Saft Duvarlar Katalogu

»  www.knauf.com.tr / www.teknik.knauf.com.tr Merkez: Knauf Moment Bestepe Ofis, Bestepe Mah. 32.Cadde No:1/212-218 06560 Bestepe-Yenimahalle
»  teknik@knauf.com / ANKARA Tel: 0312 297 0100 Faks: 0312 266 4506

Knauf A.$ brostir igerisindeki tim bilgileri degistirme hakkina sahiptir. Her hakki saklidir, izinsiz gogaltilamaz,
kopyalanamaz.
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